第 1 页/共 3 页

重庆市中涪南热电有限公司
煤炭采购报价规则

各供应商：

根据中涪南热电公司管理制度，现将煤炭采购报价规则

告知你们，请按照此规则进行报价。

一、须按照我司提供的报价表进行报价，不得修改。

二、报价表均须加盖本公司印章（可提前准备或现场盖

章）或由投标单位授权委托人本人现场签字确认（报价人需

持委托书）。

三、本次采购报价设最高限价，烟煤为 0.163 元/大卡·吨；

贫瘦煤为 0.145 元/大卡·吨。各单位报价不得高于我司最高

限价，若高于最高限价则视为废标。各单位按照合同账期一

个月进行报价，若有其他要求，在合同签订时协商处理。

四、报价分三轮进行，每轮报价均需要在现场分别报价，

第三轮为最终报价，各单位每轮报价不得高于上一轮报价，

否则做废标处理。

五、报价须以元/大卡·吨为单位，保留小数点后 3 位有

效数字，如：0.111 元/大卡·吨。本次报价为含 13%增值税

一票到厂价。

六、报价实行逐轮淘汰制。每轮淘汰最高报价单位。若

第一轮报价最高价淘汰后，剩余单位低于 5 家，则取消淘汰

第 2 页/共 3 页

全部进入第二轮报价；第二轮报价最高价淘汰后，剩余单位

低于 3 家，则取消淘汰全部进入第三轮报价。

七、我司将根据各单位最终报价结果并结合生产经营实

际情况，确定本批次采购的价格及数量。我司不承诺所有单

位均为统一价格。

八、拟定供应商单位确定后，各供应商应在接到采购通

知书 2 个工作日内按 50 元/吨交齐履约保证金。若在规定时

间内未交齐履约保证金，则视为放弃本次供货权，同时我司

将该供应商和代理人列入我司供应商黑名单 1 年。对于缺口

部分按照递补原则从报价单位中另选采购单位。

九、本次采购各供应商需缴纳 20000 元（大写金额：贰

万元整）报价保证金，未按规定时间缴纳的单位将不能参与

本次采购。

十、其他要求：

1.本次煤炭采购。主要指标要求：

（1）烟煤。加权热值（Qnet,ar）≥5000kcal/kg；全水

Mt≤15%；全硫 St,ar≤2%；挥发分 Vdaf≥30%；灰熔点 ST

≥1200℃；钾钠 K+、Na+≤2%；氯 Cl-≤0.15%。本批次采购

一票到厂最高限价 0.163 元/大卡。

（2）贫瘦煤。加权热值（Qnet,ar）≥3600kcal/kg；全水

Mt≤10%；全硫 St,ar≤6%；挥发分 Vdaf≥12%；灰熔点 ST

≥1250℃；钾钠 K+、Na+≤2%；氯 Cl-≤0.15%。本批次采购

第 3 页/共 3 页

一票到厂最高限价 0.145 元/大卡。

2.在合同执行过程中，如出现指标不符合以上要求的，

我司有权拒收并中止合同的执行。

3.各供应商供应煤炭必须是煤矿原煤（粉尘过大或耐磨

系数过大公司有权拒收），在发运前不得进行二次混配，交

付过程中我司将派员对前方发运过程进行现场监督。

4.各供应商煤炭发运到南川东站后必须直接入厂，不得

另转场地后进行转存或者混配后再入厂。煤炭到达南川东火

车站后，我司将派员进行现场监督发运。

5.12 月份采购报价时间 2024 年 12 月 5 日 14:30。

6.12 月份采购报价地点中涪南热电公司一楼会议室。

特此告知

重庆市中涪南热电有限公司

                           2024 年 11 月 27 日

重庆市中涪南热电有限公司

2024 年 12 月份电煤采购报价表（第一轮）

序

号
报价单位 报价煤种

煤炭指标 报价数量 报价单价

备注
热值 挥发份 硫 水份 万吨 元/大卡·吨

1                 一票到厂

2

        报价单位（盖章）：

        现场代表（签字）：

重庆市中涪南热电有限公司

2024 年 12 月份电煤采购报价表（第二轮）

序

号
报价单位 报价煤种

煤炭指标 报价数量 报价单价

备注
热值 挥发份 硫 水份 万吨 元/大卡·吨

1                 一票到厂

2

        报价单位（盖章）：

        现场代表（签字）：

重庆市中涪南热电有限公司

2024 年 12 月份电煤采购报价表（第三轮）

序

号
报价单位 报价煤种

煤炭指标 报价数量 报价单价
备注

热值 挥发份 硫 水份 万吨 元/大卡·吨

1                 一票到厂

2

        报价单位（盖章）：

        现场代表（签字）：